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NÕO SPORDIKOOL 

 

 

Hoolekogu elektroonilise koosoleku protokoll 

Nõo vald                                 05.02.2025 

Koosoleku periood 27.01 – 05.02.25  

 

Juhatas ja protokollis: Katrina Kallas 

Võtsid osa: Janar Saviir, Kadri Voore, Rasmus Ritson, Adeele Pentsa, Veronika Lehesaar, 

Mikk Põdra, Taavi Merisalu 

 

 

Päevakord:  

1. Nõo Spordikooli tasuliste teenuste hinnakirja muutmine 

K. Kallas: Nõo Spordikool soovib teha ettepaneku hinnakirja muutmiseks, muutes järgmiseid 

tingimusi:  

1) Nõo Spordikooli tasuliste teenuste hinnakiri koosneb edaspidi kolmest osast: spordikooli 

teenustasud, saalide rent, inventari laenutus. 

2) Spordikooli teenustasudes muudetakse üksikpileti ja kuukaarti hinnakirja, kaotades ära 

pikaajalise pileti (aastakaart) ostmise võimalus, kuna selle teenuse järele ei ole nõudlust ning 

spordihoone on suletud teatud nädalatel aastas (nt suvel). Ühtlasi muudetakse piletite 

kasutamise korda, mille järgi sisaldub tasus piiramatu jõusaali kasutamine, aga mitte enam 

valla sulgpallitreeningutest osavõtt, kuna viimasele treeningule ei pruugi olla vaba kohta ilma 

püsibroneeringuta.  

3) Saalide rendi hinnakirjas on muudetud järgmist: lisatud sulgpalliväljaku rent (8 €/h) ja väike 

peeglisaal (10 €/h). Teised saalide hinnad ei ole muudetud, kuna hinnatase on sarnane teiste 

Tartumaa spordihoonetega ning kõrgem saalirent võib vähendada rentnike osakaalu. 

4) Inventari laenutuse hinnakirjas on muudetud: kaotatud ära lauatennise varustuse ja pallide 

rentimise võimalus, kuna teenuse järele ei ole nõudlust ja õpilastele antakse varustus tasuta. 

Muudetud järgmiste teenuste hinda ja kasutusvõimalust: Suusakomplekt 3h (6€, 

(Üli)õpilased/Pensionärid 3€), Suusakomplekt R-P (15€); Uisulaenutus 3 h / R-P (2€ / 5€). 

Lisatud uus teenus Rendikapp  (10€/kuu). 

 

Hoolekogu:  

1) Ei ole mõistlik kuukaardi hinda tõsta üle 30€. Tartu odavkettides (Gym, 24-7 Fitness, 

Lemon Gym) saab treenida odavamalt või sama hinnaga. 

2) Põhimõtteliselt võiksime/peaksime linna klubidest olema soodsamad. Palju meil 

kuupõhiseid kliente hetkel ja kas jõusaal on õhtuti pigem tühi või täis? Lisada 10x kaart,  

mida saaks kinkida ka nii omadele kui üritustel. 

Otsustati: Nõo Spordikool saadab tasuliste teenuste hinnakirja muutmise avalduse Nõo 

Vallavalitsusele 13.02* (*Nõo Vallavalitsuse korraldus 27. veebruar 2025 nr 109; Lisa 1 Nõo 

Spordikooli tasuliste teenuste hinnakiri).  
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Lisa 1  

Nõo Spordikooli tasuliste teenuste hinnakiri 

 

I. SPORDIKOOLI TEENUSTASUD 

Nõo spordihoone jõusaal* 

Üksikpilet  7 €, (Üli)õpilane/Pensionär/Puudega isik 5 € 

Kuukaart  30 €, (Üli)õpilane/Pensionär/Puudega isik 25 € 

 

II. SAALIDE RENT 

Pallimängusaal (1/3 pallisaali)   25 €/h 

Sulgpalliväljak (1/4 pallimängusaalist) 8 €/h 

Terve pallisaal        75 €/h 

Aeroobikasaal (helisüsteemiga)   20 €/h 

Judosaal      15 €/h 

Väike peeglisaal    10 €/h 

 

SPORDIHOONE KASUTAMINE VÕISTLUSTEKS** 

Kogu spordihoone    500 €/päev*** 

 

III. INVENTARI LAENUTUS 

Sulgpallireket (1 reket, pall)  2 €/kord 

Suusakomplekt 3h   6 €, (Üli)õpilane/Pensionär/Puudega isik 3 € 

Suusakomplekt R-P   15 € 

Uisulaenutus 3 h / R-P 2 € / 5 € 

Rendikapp     10 €/kuu 

 

Lisainfo:  

*Tasus sisaldub piiramatu jõusaali kasutamine. 

** Kokkuleppel väljaku ettevalmistamine, inventar, helisüsteem (personalita), saunade kasutamine. 

*** Päevahind rakendub alates 8 tunnist, tingimused kokkuleppel Nõo Spordikooliga.  

 

Eelkooliealised lapsed pääsevad pileti ostnud täiskasvanu järelevalve ja vastutuse all hoonesse tasuta. 

 


